— 1 —

中共江苏师范大学委员会

苏师大委发〔2020〕2 号

中共江苏师范大学委员会 江苏师范大学
关于印发 2020 年工作要点的通知

各基层党委（党总支、直属党支部），校属各单位：

    现将《中共江苏师范大学委员会 江苏师范大学 2020 年工

作要点》印发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。

附件：2020 年重点工作任务分解表

中共江苏师范大学委员会     江苏师范大学

2020 年 2 月 21 日

 — 18 —

中共江苏师范大学委员会办公室          2020 年 2 月 21 日印发